Санаторий-профилакторий "Иртышский"

с 01 июня 2015 г. по 31 августа 2015 г.
Документы:

ваучер 
 паспорт; для детей– свидетельство о рождении; 
для пенсионеров – пенсионное удостоверение

В стоимость входит: проживание, 4-х разовое питание

Расчетный час:
Заселение с 18-00 
Выселение  до 17-00. 
Цены на путевки в дом отдыха «Иртышский» с 01 июня 2015 г. по 31 августа 2015 г.
	Категория размещения
	Стоимость руб./чел/сутки/будни
	Стоимость

руб./чел./сутки/выходные

	
	Взрослый
	Ребенок (3-16)
пенсионер
	Взрослый
	Ребенок (3-16) пенсионер

	1-о местные СТАНДАРТЫ
	1200
	-
	1300
	-

	2-х,-3х местные СТАНДАРТЫ
	1100
	1000
	1200
	1100

	2-х местные
СТАНДАРТЫ+
	1200
	1100
	1300
	1200

	2-х,3-х местные
СТУДИИ
	1300
	1100
	1400
	1400

	1-о местные СТУДИИ
	1400
	-
	1500
	-

	2-3-х местные люксы (коттедж)
	1700
	1600
	1800
	1700


 

В стоимость включено: проживание и 4-х разовое питание. 
** Дополнительные места в номера не ставятся, рекомендуем для семьи 2 взрослых и ребенок бронировать 3-х местный номер, для семьи из 2 взрослых и 2 ребенка – 4-х местный номер.

 

